specifikacija“, kurioje yra pateikiama konkrečios Prekės aprašymas, pavadinimas bei kitos konkrečių Prekių 
Tiekimo/Pristatymo sąlygos.  

5. PREKIŲ APIMTIS, KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

5.1. Prekių kiekis nurodytas Techninės specifikacijos 3.1 punkte.  

5.2. Bendra Sutarties kaina yra 288 839,10 eurai (du šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 
trisdešimt devyni eurai 10 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro: 

5.3. Prekių kaina – 238 710,00 eurų (du šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dešimt eurų 00 euro 
ct), neįskaitant PVM; 

5.4. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 50 129,10 eurų (penkiasdešimt tūkstančių vienas šimtas 
dvidešimt devyni eurai 10 euro ct). 

5.5. Klientas mokės Prekių tiekėjui už tinkamai faktiškai pristatytas bei perduotas kokybiškas Prekes pagal jo 
pateiktus Prekių įkainius, kurie nurodyti Sutarties priede Nr. 2 „Prekių įkainiai“, ir Kliento pasirašytą (-us) 
Pristatytų Prekių aktą (-us).